Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 297/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de julho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 365/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 365/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 23º Reunião Ordinária, realizada
no dia 24 de junho de 2025, informamos:

1a5 - Trata-se de loteamento antigo de chacreamento aprovado na época,

desprovido de drenagem e pavimentação. A tubulação do local foi desobstruída

recentemente. Os furos foram necessários para a devida limpeza e serão tapados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

toE
JO OSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Loc | quiyCÂMARA MUNICIPA
— S.BÁRBARA DOESTE HER!

L69 DATA:14/07/2025 HEa
HORA:15:37 tr
Resposta Nº 140 Requerimento Nº 365/2026
Autoria: Secretaria Municipal de Governo

Assunto:Requerinformações ao Poder
Executivo Municipal sobre manutenção

C> na tubulação de captação de águas
Chave: D8616

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000